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OBS: Måske er du nødt til at aktivere billedvisning i din mail for at se billederne

PUBLIKUM OG MEDBORGER 

Hold da op..! Vi har nu afsluttet intet mindre end 16 workshops om
Audience Centered Experience Design på Statens Museum for
Kunst, Den Hirschsprungske Samling, Den Frie, Odense Teater,
Betty Nansen Teater og Teatergrad - for at nævne nogle få. Vi ser
hvordan vores metode, som er udviklet i ADESTE+ giver rigtig
meget mening på institutionerne og skaber kontakt til nye
brugergrupper. Læs her om dine muligheder for at lære mere.

PROJEKTER
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KVINDELIGE PIONERER

Unge kvinder blandt nytilkomne danskere, som lever i en tærskelposition
mellem to verdener, er den gruppe, som Den Hirschsprungske Samling har gjort
en indsats for at nå. CKI faciliterede et undervisningsforløb i Audience Centered
Experience Design for museet og hjalp med at arrangere to saloner med Geeti
Amiri og Simona Abdallah som værter. Med udgangspunkt i to af museets
værker, snakkede vi om kvinderum og bryllupper. Geeti Amiri skriver på sin
Facebook:

''Og sidstnævnte, er en af mine drømme, som er gået i opfyldelse. At åbne en
tung dør til en kulturinstitution med alverdens usynlige sociale koder og regler,
for børn og unge, der kommer fra en verden, hvor de er blevet voksne før tid.''

Læs mere om projektet på vores hjemmeside
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SÆT KRYDS I KALENDERES: DEN SIDSTE ADESTE+ SOMMERSKOLE OG



KONFERENCE 

Vil du også lære om Audience Centered Experience Design? Så kom med når
vi afholder den (for nu) sidste sommerskole og europæiske konference i
ADESTE+. Det endelige call udkommer i løbet af juli, men nu kan allerede nu
godt sætte kryds i kalenderen:

Online sommerskole: 28. 29. 30. september og 7. 8. og 14. oktober 2021
Europæiske slutkonference: 11. og 13. november 2021

Vi håber, du kan komme. Du kan i mellemtiden læse mere om kommende
events her

VI LAVER ANBEFALINGER TIL EUROPA KOMMISSIONEN OG
KONFERENCEN OM EUROPAS FREMTID 

Vi er i fuld gang med at finde og invitere civilsamfundsaktører, som gerne vil
deltage aktivt i demokratiet og lade deres stemme blive hørt til EU Konferencen
om Europas Fremtid. Er det dig? I så fald er du meget velkommen til vores
workshops d. 8. og 15. september 2021.

Skriv til os, eller læs mere på vores hjemmeside

Hvad er Konferencen om Europas Fremtid? Læs mere her
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CONNECTING AUDIENCES DANMARK UDKOMMER 26. AUGUST

Og så kan du glæde dig til d. 26. august hvor vores næste nummer af
Connecting Audiences Danmark udkommer. Det bliver rigtig godt, kan vi
allerede sige nu!

Gå ind på vore hjemmeside og skriv dig op, så er du sikker på at få magasinet -
gratis selvfølgelig. 

CKI ANBEFALER
HVER MÅNED DELER VI EN ANBEFALING AF ET PROJEKT ELLER EN

https://mailchi.mp/10a9a62a759a/publikum-og-medborger?e=[UNIQID] 4/7
13.12.2021 11.55 Publikum og medborger



BEGIVENHED AF SÆRLIG RELEVANS OG INTERESSE FOR DET
MANGFOLDIGE KULTURLIV

SOMMERKONCERTER PÅ KONG ARTHUR 

Vi vil varmt anbefale at tage til koncerter hele sommeren i Hotel Kong Arthurs
baggård. Simona Abdallah er vært, og musikken er lækker og jazzet.

Læs mere her

VIL DU SAMARBEJDE?
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Vores team består af

Niels Righolt CEO for CKI samt bl.a. Vicepræsident i Culture Action Europe 
Astrid Aspegren Redaktør for Connecting Audiences Danmark og
projektmedarbejder i vores Europæiske projekter
Peter Holten Konsulent med ansvar for De Kreatives Kontor Anne
Boukris Underviser i publikumsudvikling, diversitet og interkulturelle
kompetencer
Solveig Thorborg Underviser og projektmedarbejder i europæiske og nordiske
projekter

Vi stiller vores ekspertise til rådighed i samarbejder omkring kulturelt demokrati,
publikumsudvikling og interkultur.

Skriv til os
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